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 ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/25
(SHKENCAT SHĒNDETĒSORE PĒR PROFILE DIAGNOSTIKE: TEKNIK I LABORATORIT)

Semestri i III-të

	

Nr.
	

O/Z
	

Moduli
	

Mësimdhënësit
	

L/U/P
	

SALLA
	

E HËNË
	

E MARTË
	

E MËRKURË
	

E ENJTE
	
  
E PREMTE
	

E SHTUNE
	

ECTS

	  1.
	O
	Hematologji e pergjithshme
	Prof. Ass. Dr. Iliriana Alloqi

	2L+2U
?
	 L: 
 U: 
	
	
	
	L: 16:15-18:30
U: 18:30 -19:15 
	
	
	5

	2.
	O
	Biologji Molekulare
	Prof.Dr. Valon Morina
	U+L
	
	
	
	
	L:14:45-15:30
U: 15:30-16:15
	
	
	3

	3.
	O
	Biokimi klinike
	PhD.Cand. Gramos Begolli
Ass. Pajtim Ademi

	2L+2U
	L: 
U:
	
	
	
	
	L: 18:00-19:30
U:
Gr.1:13:45-14:30
Gr.2: 14:30-15:15

	
	5

	4.
	O
	Imunologji
	Prof.Ass. Dr. Bukurie Zhubi
	2L+U
	  L:
  U: 
	
	
	
	
	L:14:15-15:45
U:15:45-16:30
	
	4

	5.
	O
	Patologjia me Imunohistokimi
	MD. Ekrem Maloku
Mimoza Buzhala

	2L+U

	L: Online U: QTH
	
	
	
	
	U:
Gr.1: 16:30-17:15
Gr.2: 17:15-18:00
	L: 15:00-15:45

	4

	6.
	O
	Procedurat e sterilizimit dhe dezinfektimit në mjekësi (Bazat e Higjienës)

	Msc. Aferdita Mustafa





	L+U
	L: 205
	
	
	
	L: 13:00-13:45
U:13:45-14:30
	
	
	3

	7.
	O
	Praktike klinike III
(e hene, e marte, e merkure)
07:30-13:30
14.10.2024-27.12.2024

	MK
Anita Rrustemi
Bujar Selmani

	P
	 QMF
LAB.PRIV.



	P
	P
	P
	
	
	
	4

	8.
	Z
	Diagnostikë funksionale
	PhD. Riaz Agah
	L
	L: 205
	
	
	
	
	
	
	2

	9.
	Z
	Mjekesia Nukleare
	PhD. Riaz Agah
	L
	L: 205
	
	
	
	
	
	
	2
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